kavējumu, ja kavējums radies Izpildītāja vainas dēļ, Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt no 

Izpildītāja līgumsodu 0,1% (nulle, komats, viens procenta) apmērā no Līguma summas par 

katru nokavēto darba dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no Līguma summas, kas 

sastāda 1187,83 EUR (viens tūkstotis viens simts astoņdesmit septiņi euro un 83 centi) dienā. 

Ņemot vērā darbu izpildes termiņa kavējuma darba dienu skaitu līgumsoda apmērs sastāda 

51076,69 EUR (piecdesmit viens tūkstotis septiņdesmit seši euro un 69 centi).  

4. Papildus vienošanās Nr.3 stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi un ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

5. Pārējā daļā Līguma teksts, kas nav pretrunā ar šo Papildus vienošanos Nr.3, paliek spēkā bez 

izmaiņām, un uz šo Papildu vienošanos Nr.3 attiecas visi citi Līguma nosacījumi.